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Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego przepisami ustawy Prawo zamówień 

publicznych w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usług ochrony 

osób i mienia w Polskiej Grupie Górniczej S.A. Oddział KWK Sośnica” (nr sprawy 

412500635)  

 

Na podstawie art. 135 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 poz. 1320 

ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie 1: 

Uprzejmie prosimy o informację, czy Zamawiający akceptuje wystawienie przez Wykonawcę 

ustrukturyzowanych faktur korygujących oraz innych ustrukturyzowanych dokumentów 

elektronicznych, dotyczących wykonania umowy o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz 

przesłanie tychże dokumentów za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania 

https://brokerpefexpert.efaktura.gov.pl/? 

Odpowiedź: 

Zamawiający akceptuje wystawienie przez Wykonawcę ustrukturyzowanych faktur korygujących 
oraz innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych, dotyczących wykonania umowy 
o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz przesłanie tychże dokumentów za pośrednictwem 
Platformy Elektronicznego Fakturowania https://brokerpefexpert.efaktura.gov.pl/. 
 

Pytanie 2: 

Proszę o potwierdzenie, że za pomiary elektryczne (art. 62 ustawy prawo budowlane)  

w pomieszczeniach, przekazanych do użytkowania Wykonawcy w toku realizacji usługi, 

odpowiada Zamawiający. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że pomiary wykonywane są przez Zamawiającego. 

 

W imieniu Zamawiającego 

 

 

  …….………………………………………………. 
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